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Då och då måste Ruter utbyta information med 
omvärlden. Detta görs alltid med hjälp av datafiler av 
olika slag. Här följer några exempel på sådana filer: 

• Tävlingar som flyttas från en dator till en annan. 
• Tävlingsrapporter till Svensk Bridge. 
• Internetfiler för att uppdatera er hemsida. 
• Filer med uppdateringar av medlemsregistret. 

Detaljer för respektive typ finns i separata dokument. 

 

Var hör datafilerna hemma? 

De flesta datorer nuförtiden har en mapp på hårddisken 
som heter Mina dokument. I den mappen ligger 
mapparna Ruter – Inkorgen och Ruter – Utkorgen. 

 

Inkorgen 

Alla typer av data som ska ”in i” Ruter ska placeras i 
Inkorgen. När Ruter sedan startas kommer Ruter själv 
att ta hand om alla filer som ligger i mappen och se till 
att de hamnar där de hör hemma. Det innebär alltså att 
om du senare tittar i Inkorgen kommer den att vara 
tom. 

 

Utkorgen 

Alla typer av rapporter som skickas från Ruter placeras 
i Utkorgen.  Därefter finns tyvärr ingen automatik utan 
du måste själv ta ansvar för att rätt saker görs med de 
olika filerna. Det finns separata dokument som 
beskriver denna hantering. 

 

Flytta tävlingar från en dator till en annan 

Via Tävlingsutforskaren finns funktioner för att flytta 
tävlingar mellan olika datorer via diskett. Du använder 
knappen Arkiv och alternativen Skicka till-Diskett 
respektive Öppna från-Diskett. 

Om du vill flytta tävlingar via till exempel e-post görs 
även detta i Tävlingsutforskaren. Klicka på Arkiv och 
välj Skicka till-Ruter – Utkorgen. Den fil som då 
skapas i Utkorgen kan skickas till mottagaren som 
placerar filen i Inkorgen och startar Ruter. Då återfinns 
tävlingen i listan med övriga tävlingar. 

Ett annat alternativ är att använda den inbyggda 
funktionaliteten i Ruter för att skicka e-post. Klicka på 
Arkiv och välj Skicka till-E-postmottagare. Detta 
alternativ (och alternativet nedan) kräver att du har ett 
e-postprogram installerat på din dator och att du har ett 
fungerande e-postkonto. 

Det finns ett tredje alternativ, och det är att skicka en 
öppen tävling. Öppna tävlingen, klicka på 
Tävlingsmeny, välj Skicka till, och välj E-
postmottagare. Det går att använda motsvarande väg 
för att skicka en tävling till diskett. 


